
Berdasarkan Keputusan Ketua Komisi Perailihan Umum Nomor 476 Tahun

2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara

Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubernur Bupati dan

Wakil Bupati dan Walikota dan Wakil Walikota, menyampaikan bahwa

perpanjangan pendaftaran dilakukan dalam hal sampai dengan masa

pendaftaran berakhir tidak ada peserta yang mendaftar atau kurang dari 2

(dua) kali jumlah PPS yang dibutuhkan, membuka 1 (satuj kali perpanjangan

waktu pendaftaran selama 3 (tiga) Hari.

Sehubungan dengan hal tersebut, KPU Kabupaten Bogor membuka

perpanjangan waktu pendaftaran seleksl calon anggota PPS sejak tanggal 09

Me: sampai dengan tanggal 11 Mei 2024 pada kecamatan dan desa

s^bagaijnQtiG teiiampir, dengan ketentuan persyaratan Anggota Panitia

Pemungutan Suara sebagai berikut:

a.Warga Negara Indonesia.

b.berusia paling rendah 17 (tujuh belas) tahun bagi PPS.

c.setia kepada Pancasila sebagai dasar Negara, Undang-Undang Dasar

Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Negara Kesatuan Republik

Indonesia, Bhinneka Tunggal Ika, dan cita-cita Proklamasi 17 Agustus

1945.

d.mempunyai integritas, pribadi yang kuat, jtijur dan adil.

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

PENGUMUMAN
NOMOR: 252/PP.04.2-Pu/3201/2024

TENTANG
PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI CALON ANGGOTA

PAN1T1A PEMUNGUTAN SUARA
UNTUK PEMTL1HAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT,

SERTA BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR
TAHUN 2024



e.tidak menjadi anggota partai politik, atau tidak lagi menjadi anggota partai

politik paling singkat 5 (lima) tahun.

f.berdomisili dalam wilayah kerja PPS.

g.mampu secara jasmani, rohani, dan bebas dari penyalahgunaan narkotika.

h. berpendidikan paling rendah sekolah menengah atas atau sederajat.

i. tidak pernah dipidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang telah

memperoleh kekuatan hukum tetap karena melakukan tindak pidana yang

diancam dengan pidana penjara 5 (lima) tahun atau lebih.

Kelengkapan Dokumen Persyaratan;

a.surat pendaftaran sebagai calon anggota PPS menggunakan format surat

pendaftaran sebagai calon anggota PPS.

b.fotokopi kartu tanda penduduk elektronik sejumlah 1 (satu) lembar.

c.fotokopi ijazah sekolah menengah atas/sederajat atau ijazah terakhir.

d.surat pernyataan bermeterai sebagaimana dimaksud untuk persyaratan

pada huruf c, huruf d, huruf e, huruf g, dan huruf i merupakan satu

dokumen surat pernyataan yang menyatakan :

1.setia kepada Pancasila sebagai dasar Negara, Undang-Undang Dasar

Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Negara Kesatuan Republik

Indonesia, Bhinneka Tungga Ika, dan cita-cita Proldamasi 17 Agustus

1945;

2.tidak menjadi anggota Partai Politik;

3.bebas dari penyalahgunaan narkotika;

4.mempunyai integritas, pribadi yang kuat, jujur dan adil;

5.tidak pernah dipidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang

telah memperoleh kekuatan hukum tetap karena melakukan tindak

pidana yang diancam dengan pidana penjara 5 (lima) tahun atau lebih;

6.tidak pernah dijatuhi sanksi  pemberhentian tetap oleh KPU

Kabupaten/Kota atau Dewan Kehormatan Penyelenggara Pemilu;

7.tidak menjadi tim kampanye atau tim pemenangan atau saksi peserta

pemilu atau Pemilihan pada penyelenggaraan Pemilu dan Pemilihan

paling singkat dalam 5 (lima) tahun terakhir;



8.tidak ada  berada  dalam ikatan perkawinan dengan sesama

penyelenggara Pemilu;

9.tidak memiliki penyakit penyerta (komorbiditas);

10.mempunyai kemampuan dan kecakapan dalam membaca, menulis dan

berhitung;

11.mampu mengoperasikan perangkat teknologi informasi; dan

12.sehatrohani.

e.surat keterangan sehatjasmani dikeluarkan oleh rutnah aaldt, puskesmas,

atau klinlk yang termasuk di dalamnya terdapat  hasil pemeriksaan

tekanan darah, kadai gula darah, dan kalesterol.

f.daftar riwayat hidup menggunakan formulir menggunakan format daftar

riwayat hidup.

g.pas foto berwarna 4x6 sebanyak 1 (satu) lembar.

h. surat keterangan partai politik mengacu pada ketentuan masing-masing

partai politik bagi calon PPS yang tidak lagi menjadi anggota partai politik

paling singkat 5 {lima] tahun.*)

i. surat pernyataan bermeterai yang memuat informasi bahwa nama dan

identitas calon PPS digunakan oleh partai politik tanpa sepengetahuan yang

bersangkutan bagi calon PPS yang nama dan identitasnya digunakan oleh

partai politik tanpa sepengetahuan yang bersangkutan."*)

•) hanya bagi cakm PPS yang pemah menjadi anggota partai politik.
*") hanya bagi calon PPS yang namanya terdaftar sebagai anggota paitai politik tanpa

sepengctlabitan yang bersangkutan.

Surat Pendaftaran dan Kelengkapan dokumen disampaikan kepada KPU

Kabupaten Bogor melalui:

a.Pengiriman dokumen persyaratan mandiri melalui siakba.kpu.go.id dan

dokumen fisik yang disampaikan paling lambat sebelum pelaksanaan tes

tertulis.

b.Pengiriman dokumen persyaratan secara langsung dan informasi lebih

lanjut disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Bogor

Alamat: Jl. Tegar Beriman No. 35 Cibinong Kabupaten Bogor

Kontak: Helpdesk 0812 5600 0035



Cibinong, 09 Mei 2024

Ketua KPU

Kabupaten Bogor,

oik diketahui.Demikian pengumurn

1)09 Mei dan 10 Mei 2024 : 08.00 s.d. 16.00 WIB

2)11 Mei 2024 : 08.00 s.d. 23.59 WIB
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Jumlah Pendaftar

JOJONG KONENG
BABAKAN MADANG
CITARINGGUL
KADUMANGGU
CIPAMBUAN
(ARANG TENGAH
SENTUL
SUMUR8ATU
ZUAYANTI

CADASNGAMPAR
CIMANDALA
PASIR JAMBU
SUKARAJA
SUKATANI
JIBANON

CILEBUT TIMUR
GUNUNGGEJLIS
PASIR MUKTI
HAMBALANG
SUKAHATI
FANGKIL
CARANG ASEM TIMUR

SANJA
.EUWINUTUG

CITEUREUP
PUSPANEGARA
NAGRAK
CIKEAS UDIK
CICADAS
TLAJUNGUDIK
GUNUNG PUTRI
CIANGSANA
BOJONG KULUR
WANAHERANG
PABUARAN MEKAR
JIRIMEKAR

TENGAH
PAKANSARI
JIBINONG
NANGGEWER MEKAR
NANGGEWER
HARAPANJAYA
CARADENAN
'ONDOK RAJ EG

Nama Desa/Kel

BABAKAN MADANG
BABAKAN MADANG
BABAKAN MADANG
3ABAKAN MADANG
3ABAKAN MADANG
3ABAKAN MAOANG
BABAKAN MADANG
BABAKAN MADANG
3ABAKAN MADANG
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
SUKARAJA
CITEUREUP
CITEJREUP
CITEUREJP
CITEUREUP
CITEUREUP
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CITEUREUP
GUNUNG PUTRI
GUNUNG PUTRI
GUNUNG PUTRI
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CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIBINONG
CIB1NQNG
CIBINONG
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JumlahPendaftar

3OJONGRANGKAS
CICADAS
CIBUNTU
TEGALWARU
PURASEDA
'ABANGBON

KARYASARI
PURASARI
30JONGGEDE
RAWAPANJANG
WARING INJAYA
KEDUNGWARINGIN
RAGAJAYA
5JSUKAN
3OJONGBARU
PONDOK UDIK

IAMPANG
SEMPLAK BARAT
PARAKANJAYA
ATANG SEN1AYA
PABUARAN
3AWAKAL0NG
CIBADUNG
5UNUNGSINDUR

JABONMEKAR
BOJONG INDAH
COGREG
WARU
WUL

SUKAMAKMUR
SUKAMULYA
CIBADAK
PABUARAN
WARGAJAYA
CIBATUTIGA
TEGALPANJANG
MEKARWANGI
<UTAMEKAR
CIKUTAMAHI
KARYAMEKAR
CILEUNGSI
CIPEUCANG
OAYEUH
MAMPIR
'ASIRANGIN
SUKAJAYA
BALE KAM BANG
5INGASAR1
CIBODA5
WENINGGALIH
SUKANEGARA
SUKASIRNA
SIRNAGAUH

Nama Desa/Kel

CIAMPEA
CIAMPEA
CIAMPEA
CIAMPEA
.EUWI  L IANG
.EUW!  LIANG
LEUWILIANG
LEU Wl  LIANG
BQJONG GEDE
BOJONG GEDE
BOJONG GEDE
BOJONG GEDE
BOJONG GEDE
6OJONG GEDE
BOJONG GEDE
KEMANG
<EMANG
KEMANG
KEMANG
KEMANG
GUNUNG SINDUR
GUNUNG SINDUR
GUNUNGSINDUR
GUNUNGSINDUR
PARUNG
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PARUNG
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,m,Ke.an,,.=n

97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
55
58
57
56
55
54
53
52
51
5U
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N
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'erpanjang
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Perpanjang
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Perpanjang

'erpanjang
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3
4
0
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2
5
4
3
5
3
4
5
4
4
5
5
5
5
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3
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5
5
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3
5
3
3
3
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5
5
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Jumlah Pendaftar

TAPOS
MEKARJAYA

BAN YU WANG 1
WARGAJAYA
BATUJAJAR
3ANGUNJAVA

CINTAMANIK
3ANYURESMI

CIGUDEG
SUKALUYU
'ANGKALJAYA
'ARAKANMUNCANG
KALONGLIUD
HAMBARO
CISARUA
MALASARI
'ARUNG PANJANG
CIKUDA
AIIRAJAYA
NEGLASARI
JUGALAJAYA
PANGAUR
BAGOANG
BARENGKOK
SETU
'ANGRADIN
CURUG
MEKARJAYA
MEKARSARI
KERTAJAYA
TAMANSARI
5UKASARI
CIPINANG
:ibodas
GOBANG
3IDOKOM
LEUWIBATU
RUMPIN
Cl ASMARA
GUNUNGSARI
CIASIHAN
GUNUNG PICUNG
CIMAYANG
GUNUNGBUNDERII
GIRIMULYA
GALUGA
CIARUTEUN ILIR
OUKUH
CIMANGGU II
CIMANGGU 1
CEMPLANG
CIAMPEA UDIK
CIBANTENG

Nama Desa/Kel

TENJO
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
CIGUDEG
NANGGUNG
NANGGUNG
SIANGGUNG
NANGGUNG
4ANGGUNG
NANGGUNG
NANGGUNG
PARUNG PANJANG
PARUNG PANJANG
ASINGA
ASINGA
ASINGA
ASINGA
ASINGA
ASINGA

JASINGA
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IASINGA
3UMPIN
RUMPIN
RUMPIN
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CIBUNGBULANG
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CIBUNGBULANG
CIBUNGBULANG
CIBUNGBULANG
CIAMPEA
CIAMPEA

N.maKec.^an
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12.
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30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
IB
17
16
15
14
13
12
11
10
D9
J8
07
OS
05
U4
03
)2
)1
JC

1

99
98

No
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Perpanjang
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Perpdnjang
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^erpanjang
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^erpanjang
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Jumlah Pendaftar

JGARMUKTI
KEMBANG KUNJNG

KAHURIPANc
.ULUT
4AMBO
JOJONG
NEGLASARI
PURWASARI
PETIR
SINAR5ARI

HERANGC
SUKADAMAI

OMAS RAHAYU
APUS

C
c
SUKAMAKMUR
PAGELARAN

OMASc
MEKARJAYA
PADASUKA
TANJUNGSARI
PALASARI
SJKAHARJA

PICUNGc
TAJUR HALANG
CIJERUK
TANGKIL
MUARAJAVA

HERANG PONDOK
CIMANDEHILIR
PASIRMUNCANG
SUKAGALIH
SUKAMANAH
MEGAMENOUNG
<OPO
LEUWIMALANG
TJGU SELATAN
CILEMBER
3ATULAVANG
CISARUA
BITUNGSARI
CIAWI
3ANJAR WANGI
30JONGMURNI
'ANDANSARI
BANJAR WARU
TELUKPINANG

BEDUG
CILEUNGSI
9OJONG
SINGABANGSA
SINGABRAJA
TENJO

OMASc

Nama Desa/Kel

KLAPANUNGGAL
KIAPANUNGGAL
KLAPANUNGGAL
KLAPANUNGGAL
KLAPANUNGGAL
(LAPANUNGGAL
DRAMAGA
DRAMAGA
DRAMAGA
3RAMAGA
DRAMAGA
DRAMAGA
CIOMAS
CIOMAS
CIOMAS
CIOMAS
ZIOMAS
CIOMAS
CIOMAS
CIJERUK
CIJERUK
CIJERUK
CIJERUK
IIJERUK
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CARINGIN
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CIAWI
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CIAWI
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CIAWI
7IAWI
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TENJO
TENJO
TENJO
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TENJO

NamaKecamatan
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74
73
72
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65
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59
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53
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„



MUHAMMAD ADI KURNIA

KOMISI PEMILIHAN UMUM
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5
3
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Jumlah Pendaftar

GUNUNG MULYA
CINANGNENG
SITUDAUN
CIBITUNG TENGAH
TAPOS1
SADENG
WANGUNJAYA
SADENG KOLOT
LEUWISADENG
CIBURAYUT
PASIRJAYA
TUGUJAYA
CISALADA
SROGOL
CIBURUY
WATESJAYA
TONJONG
NANGGERANG
CITAYAM
TAJURHALANG
SIRNARASA
BUANAJAYA
SIRNASARI
CIBADAK
PASIRTANJUNG
ANTAJAYA
TANJUNGRASA
SELAWANGI
TANJUNGSARI
CANDALI
3ANTARSARI
3ANTARJAYA
CIBEUTEUNG MUARA
KARIHKIL
CIBENTANG
PARIGI MEKAR
CISEENG
PUTAT NUTUG

Nama Desa/Kel

TENJOLAYA
TENJOLAYA
TENJOLAYA
TENJOLAYA
TENJOLAYA
LEUWISADENG
LEUWISADENG
LEUWISADENG
LEUWISADENG

GOMBONG
GOMBONG

C
C
CIGOMBONG
CIGOMBONG
CIGOMBONG

GOMBONG
GOMBONG

c
C
TAJURHALANG
TAJURHALANG
TAJURHALANG
TAJURHALANG
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI
TANJUNGSARI

NCA BUNGUR
NCABUNGUR
NCABUNGUR

SEENG
SEENG
SEENG
SEENG
SEENG

R
1

C

C
CISEENG

Nama Ketamatan
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240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
304

NO


